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احداث سه مخزن بزرگ ذخیره آب در کاشان و آران و بیدگل دیدار شهردار اندیشه با سرپرست جدید شرکت عمران شهر جدید اندیشه
بهروز کاویانی شهردار اندیشه به همراه معاونین و  صفر کلهری /  گروه تحریریه

news@ naslefarda.net مدیران سازمان‌های شهرداری با حضور در دفتر
امیرمحمد امیری، سرپرست جدید شرکت عمران 
شهر جدید اندیشه، ضمن تبریک انتصاب ایشان بر گسترش تعاملات و همکاری‌های 

مشترک میان دو مجموعه تأکید کرد.
در این دیدار دو طرف درباره لزوم همکاری در اجرای پروژه‌های عمرانی، ارتقای خدمات 

شهری و ایجاد زیرساخت‌های مناسب در راستای خدمات بهینه به شهروندان شریف  اندیشه به بحث و تبادل نظر پرداختند.

نسل فردا/  گروه  تحریریه مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب کاشان  با اشاره به اینکه برای  تأمین پایدار آب شرب   در منطقه 
news@ naslefarda.net کاشان  سه  مخازن  شامل مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی آران و بیدگل، مخزن ۲ هزار مترمکعبی

یزدل و مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی کاشان  احداث  می‌شود اظهار داشت اجرای  این منبع آب‌ها  
نقش مهمی در تقویت زیرساخت‌های ذخیره و تأمین پایدار آب شرب خواهد داشت.  یاسر اسماعیلی  افزود برای این سه  مخزن  که بیش 
از 27 هزار خانوار را تحت پوشش قرار می دهد بیش از 1600 میلیارد ریال هزینه می‌شود. مدیر عامل  شرکت آب و فاضلاب کاشان از 
انجام آزمایش ژئوتکنیک خاک محل احداث سه مخزن بزرگ ذخیره آب در منطقه خبر داد وگفت: این آزمایش‌ها به‌منظور ارزیابی 

ویژگی‌های فنی خاک و اطمینان از ایمنی و پایداری سازه‌ها پیش از آغاز عملیات اجرایی انجام می‌شود.

استان‌ها
Provincesفرماندار ویژه کاشان تاکید کرد؛

 مقابله جدی با افزایش اعتیاد 
و ناهنجاری‌های اجتماعی

آمنه تسلیمی/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

فرماندار ویژه کاشان در نشست کارگروه 
فرهنگی اجتماعی این شهرستان، با هشدار 
نسبت به روند فزاینده آسیب‌های اجتماعی 
از اعتیاد و گسترش آن به سنین پایین و 
بانوان گرفته تا افزایش نگران‌کننده آمار 
طاق و کاهش نرخ ازدواج، به عنوان 
چالش‌های اساسی پیش روی جامعه یاد 

کرد.
راعی، با اشاره به ریشه‌های این معضلات، 
عدم شناخت کافی پیش از ازدواج، فقر 
فرهنگی و مالی، نبود گفتگوی سازنده میان 
زوجین و عدم هم‌کفوی را از جمله عوامل 
کلیدی در افزایش نرخ طلاق برشمرد. وی 
همچنین تصریح کرد که با وجود باورهای 
مذهبی عمیق در جامعه، پدیده‌هایی نظیر 
سوءمصرف الکل و موارد اقدام به خودکشی 

نیز رو به افزایش است.
راعی، راهکارهای برون‌رفت از این وضعیت 
را در آموزش‌های پیش از ازدواج، ارتقاء 
مهارت‌های زندگی و توانایی حل مسئله 
دانست و بر نقش بی‌بدیل آموزش و پرورش 
در این مسیر تأکید ورزید. وی همچنین 
هماهنگی میان نهادهای آموزشی را یک 

ضرورت دانست.
فرماندار ویژه کاشان با عنایت به شرایط 
حساس کشور و لزوم حفظ انسجام اجتماعی 
و تاب‌آوری ملی در برابر چالش‌ها پیشنهاد 
داد تا با همکاری دانشگاه‌ها و بر مبنای 
دستورالعمل‌های مدیریت بحران و پدافند 
غیرعامل، طرحی جامع برای تقویت 

تاب‌آوری جامعه تدوین شود.
راعی، نقش مشاوره‌های تخصصی خانواده 
و ترویج خط ۱۲۳ بهزیستی را در شرایط 
بحرانی، حیاتی خواند و بر توسعه مراکز 
مشاوره در سطح شهرستان به عنوان یک 
راهبرد اساسی در کاهش آسیب‌ها، به‌ویژه 

طلاق تأکید کرد.
وی همچنین بهره‌گیری از ظرفیت 
سازمان‌های مردم نهاد )سمن‌ها( و حمایت 
از برنامه‌های آن‌ها را راهبردی مؤثر در مقابله 

با مشکلات اجتماعی دانست.
مجتبی راعی در پایان سخنان خود، »احترام 
و محبت« را دو اصل بنیادین در تحکیم 
خانواده دانست و بر پیگیری مستمر مصوبات 
جلسات برای حصول اطمینان از عملیاتی 

شدن آن‌ها تأکید ورزید. 
وی همچنین توجه به ارزش‌های اخلاقی و 
آموزه‌های دینی را راهکاری مؤثر در کاهش 

آسیب‌های اجتماعی عنوان کرد.
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پیشکسوت مطبوعات یزد تجلیل شد؛

 هشدار فرمانده سپاه الغدیر 
 درباره اهمیت روایت درست

 در رسانه‌ها

زهره امامی/  گروه تحریریه
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در هفته خبرنگار، دفتر سید محمدجواد عرفان‌فر، 
از پیشکسوتان باسابقه عرصه مطبوعات یزد، 
میزبان فرمانده سپاه الغدیر و جمعی از مسئولان 
بسیج رسانه استان بود؛ دیداری که در آن، هم 
بر جایگاه راهبردی رسانه در تحولات اجتماعی 
تأکید شد و هم از سال‌ها تلاش مداوم یک 
فعال رسانه‌ای قدردانی گردید. سردار حسین 
زارع‌کمالی، فرمانده سپاه الغدیر استان یزد، در 
این دیدار با اشاره به نقش رسانه‌های استان در 
رویدادهایی چون مدیریت بحران کرونا، حوادث 
سیلاب، تجاوز به خطوط آبرسانی و اتفاقات 
سال ۱۴۰۱ گفت:عملکرد رسانه‌ها در این مقاطع 
موجب افزایش همبستگی و کاهش حاشیه‌ها شد؛ 
این نشان می‌دهد که در بزنگاه‌ها، رسانه می‌تواند 
به نقطه اتکای مردم تبدیل شود.او رسانه را 
تعیین‌کننده نتیجه جنگ‌ها، چه سخت و چه نرم، 
توصیف کرد و افزود: سرنوشت هر نبرد را روایت 
مشخص می‌کند؛ اگر روایت صحیح و کامل باشد، 
حرکت ماندگار خواهد شد، و اگر نباشد، شکست 
حتمی است.سید محمدجواد عرفان‌فر نیز در این 
نشست، رسانه‌های بومی و بسیجی را نیازمند 
آموزش‌های نوین، به‌روزرسانی تجهیزات و اتصال 
تجربه پیشکسوتان به انرژی نسل جوان دانست و 
تأکید کرد که استفاده از فناوری‌هایی مانند هوش 
مصنوعی و سامانه‌های پایش هوشمند فضای 
مجازی، بخشی جدایی‌ناپذیر از آینده رسانه استان 
است.این پیشکسوت مطبوعات یزد که مدیریت و 
سرپرستی چند رسانه کشوری را در کارنامه دارد، 
هشدار داد:اگر این سنگر تقویت نشود، دشمن با 
شایعات و تحریف، افکار عمومی را هدف خواهد 
گرفت. در پایان مراسم، با اهدای لوح تقدیر از سوی 
فرمانده سپاه الغدیر، معاون اجرایی سپاه و مسئول 
بسیج رسانه استان، از عرفان‌فر به پاس بیش از سه 
دهه فعالیت در عرصه اطلاع‌رسانی و مطبوعات، 
به‌عنوان یکی از چهره‌های اثرگذار رسانه‌ای استان 

تجلیل شد

فتح بام ایران توسط بانوی 
ورزشکار پتروشیمی شازند

نسل فردا/  گروه  تحریریه
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بانوی ورزشکار پتروشیمی شازند، موفق به فتح 
قله دماوند شد.پروانه نیکبخت بانوی ورزشکار 
شرکت پتروشیمی شازند موفق به فتح قله ۵۶۱۰ 
متری دماوند شد و پرچم این شرکت در بام ایران 
به اهتزاز درآمد. این دومین صعود ورزشکاران 
پتروشیمی شازند طی یک ماه اخیر به قلل مرتفع 
داخلی و بین المللی است که این امر، نشان از 
روحیه و عزم کارکنان این شرکت به موضوع 
ورزش و تندرستی دارد و ورزشکاران پتروشیمی 
شازند همواره در عرصه ورزش حرفه ای و قهرمانی 
از سرآمدان استان مرکزی و صنعت پتروشیمی 
کشور بوده و کسب مدال‌ها و عناوین مختلف 
ورزشی توسط کارکنان این شرکت، نشان از 
اهمیت این موضوع دارد. لازم به ذکر است با 
حضور حسین کریمی معاون توسعه منابع انسانی 
و رضا تیموری مدیر روابط عمومی و امور بین 
الملل با اهدای هدیه، از تلاش خانم نیکبخت در 

فتح قله دماوند تقدیر شد.

دریچه

آمادگی پالایشگاه شازند برای احداث خط لوله انتقال LPG به نیروگاه
رضوان داوودی/  گروه تحریریه

news@ naslefarda.net

مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی شازند 
گفت: پالایشگاه امام خمینی به عنوان تولیدکننده 
LPG، آمادگی دارد با هماهنگی وزارت نفت، خط 
لوله انتقال به نیروگاه را فراهم کند. این اقدام می‌تواند 
گامی مؤثر در جهت کاهش آلایندگی و تحقق 
اهداف توسعه پایدار باشد. رضا چراغی صبح روز 
دوشنبه بیستم مرداد در نشست خبری با اصحاب 
رسانه اظهار کرد : پالایشگاه نفت امام خمینی )ره( 
شازند با مأموریت تبدیل نفت خام به فرآورده‌های 
حیاتی مانند بنزین، گازوئیل و سوخت‌های ویژه، 
نقشی کلیدی در تأمین انرژی کشور ایفا می‌کند. 
وی افزود: این فرآیند از ورودی نفت خام تا خروجی 
پالایش‌شده، نمادی از تحول و ارزش‌آفرینی است؛ 
جامعه رسانه‌ای استان مرکزی نیز عملکردی مشابه 
دارد؛ خبرنگاران و اصحاب رسانه با دریافت اطلاعات 
خام از بطن جامعه، آن‌ها را تحلیل، پالایش و پایش 
می‌کنند تا خروجی‌ای آگاهانه، شفاف و امیدبخش 

به ذهن و روان مردم ارائه دهند.
مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی شازند 
گفت: در شرایطی که زیرساخت‌های حیاتی کشور در 
معرض تهدیدات نرم و سخت قرار دارند، رسانه نیز به 
عنوان یکی از ارکان حیاتی فرهنگی، هدف حملات 

دشمنان قرار گرفته است.
چراغی تصریح کرد: حمله به ساختمان رسانه ملی 
در جنگ دوازده‌روزه نشان داد که رسانه، نه‌تنها ابزار 

اطلاع‌رسانی، بلکه سنگر فرهنگی کشور است.
وی خاطر نشان کرد:اصحاب رسانه وظایفی خطیر 
بر عهده دارند؛ اطلاع‌رسانی دقیق و بی‌طرفانه، 
شفاف‌سازی در گفتار و خبر و مهم‌تر از همه، ایجاد 

امید در جامعه از مهمترین این وظایف است.
مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( 
شازند افزود : با وجود چالش‌هایی چون مسائل 
معیشتی، مسکن و امنیت شغلی، ظرفیت‌های 
درخشان رسانه‌ای در استان مرکزی که در 
جشنواره‌هایی چون ابوذر به‌وضوح دیده شد نشان 
می‌دهد این استان با پیشینه‌ای غنی از مشاهیر 
فرهنگی و سیاسی، شایسته جایگاهی برجسته در 

عرصه رسانه‌ای کشور است.
چراغی اظهار کرد: استان مرکزی با برخورداری از 
صنایع عظیم نفت، گاز، پتروشیمی و برق، به‌ویژه در 
منطقه شازند، نیازمند رسانه‌ای توانمند و فنی است 
که بتواند با شناخت دقیق از این حوزه‌ها، تحلیل‌های 

تخصصی و اثرگذار ارائه دهد.
وی تاکید کرد : تجربه کاری در چندین استان کشور 
نشان داده که خبرنگاران استان مرکزی از نظر اخلاق 
حرفه‌ای، تعامل و انگیزه، جزو بهترین‌ها هستند؛ اما 
در حوزه سواد رسانه‌ای فنی، نیاز به ارتقاء و آموزش 

تخصصی احساس می‌شود.
مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی شازند 
گفت: اخبار زرد و تحلیل‌های سطحی، نه‌تنها 
اعتماد عمومی را خدشه‌دار می‌کنند، بلکه مانع 
از شکل‌گیری گفتمان‌های سازنده میان صنعت 
و جامعه می‌شوند. رسانه باید با تکیه بر اطلاعات 
دقیق و تحلیل‌های کارشناسی، نقش مطالبه‌گر خود 

را ایفا کند و در مواقعی که تصمیمات نادرست یا 
بخشنامه‌های غیرکارشناسی صادر می‌شود، صدای 

استان مرکزی باشد.
چراغی افزود : پالایشگاه نفت امام خمینی)ره( شازند 
آماده است تا با رسانه‌های استان، ارتباطی نزدیک 
و مستمر برقرار کند، اطلاعات فنی و به‌روز را در 
اختیارشان بگذارد و از ظرفیت رسانه برای احقاق 

حقوق صنعتی و اجتماعی استان بهره ببرد.
وی تصریح کرد : در سال‌های اخیر، پالایشگاه امام 
خمینی )ره( با رویکردی مسئولانه و متعهدانه نسبت 
به مسئولیت اجتماعی، اقدامات مؤثری در حوزه‌های 

مختلف زیرساختی و اجتماعی انجام داده است.
مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی شازند 
اظهار کرد:در سال گذشته، بخشی از منابع مسئولیت 
اجتماعی به حوزه بهداشت و درمان اختصاص یافت 
که شامل ارتقاء زیرساخت‌های درمانی و حمایت از 
سازمان بهزیستی بود، همچنین در حوزه آموزش و 
پرورش، راه‌سازی و توسعه مدارس نیز نقش فعالی 

ایفا شد.
چراغی خاطر نشان کرد : با توجه به بخشنامه جدید 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای سال ۱۴۰۴، 
برنامه‌ریزی شده است که مسئولیت اجتماعی 
صرفاً در چهار حوزه مشخص شامل آموزش فنی 
و حرفه‌ای، بهداشت و درمان، آموزش و پرورش 
و نهادهای سازمانی مرتبط هزینه شود ،بنابراین، 
هزینه‌کرد در سایر حوزه‌ها از جمله ورزش، تنها در 
چارچوب ظرفیت‌های داخلی پالایشگاه امکان‌پذیر 

خواهد بود.
وی افزود :در همین راستا، باشگاه فرهنگی - ورزشی 
پالایشگاه در سال جاری تأسیس شده و رشته‌های 
مختلف ورزشی در آن تعریف شده‌اند تا بتوان از 
این ظرفیت برای توسعه ورزش درون‌سازمانی بهره 

گرفت.
مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( 
شازند گفت : بر اساس مصوبه دولت در سال ۱۴۰۴، 
شرکت‌ها و صنایع می‌توانند با سرمایه‌گذاری 
در زیرساخت‌های ورزشی یا تکمیل پروژه‌های 

نیمه‌تمام، از اعتبار مالیاتی بهره‌مند شود.
چراغی اظهار کرد : پالایشگاه امام خمینی )ره( نیز 
در صورت فراهم شدن شرایط، آمادگی دارد در 
این زمینه مشارکت کند ،در خصوص موضوعات 
زیست‌محیطی، اخیراً انتشار سیاهه‌ای از آمار 
آلایندگی پالایشگاه در فضای مجازی موجب 

نگرانی‌هایی شد.
وی تصریح کرد : بررسی‌های فنی نشان داد که 
این آمار با واقعیت فاصله معناداری دارد، تیم‌های 
تخصصی سازمان بازرسی و سازمان محیط زیست با 
حضور در پالایشگاه، ورودی‌ها و خروجی‌ها را بررسی 

کرده و صحت‌سنجی لازم را انجام داده اند.
مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( 
شازند خاطر نشان کرد : سازمان بازرسی طی مکاتبات 
رسمی با سازمان محیط زیست خواستار اصلاح این 

سیاهه انتشار شده است.
چراغی اظهار کرد :در حوزه سوخت، با توجه به تولید 
قابل توجه LPG در پالایشگاه و عدم نیاز داخلی به این 
حجم، پیشنهاد شده است که بخشی از این سوخت 
به نیروگاه شازند تحویل داده شود. وی تاکید کرد: 
استفاده از LPG به جای گاز متان می‌تواند به کاهش 
آلایندگی و ارتقاء سلامت عمومی کمک کند، هرچند 
قیمت LPG نسبت به گاز طبیعی بالاتر است، اما این 
تفاوت باید توسط دولت و وزارتخانه‌های ذی‌ربط 
حل‌وفصل شود تا منافع زیست‌محیطی و سلامت 
مردم در اولویت قرار گیرد. مدیر عامل شرکت پالایش 
نفت امام خمینی شازند گفت : پالایشگاه امام خمینی 
)ره( به عنوان تولیدکننده LPG، آمادگی دارد با 
هماهنگی وزارت نفت، خط لوله انتقال به نیروگاه را 
فراهم کند. این اقدام می‌تواند گامی مؤثر در جهت 
کاهش آلایندگی و تحقق اهداف توسعه پایدار باشد.
چراغی تصریح کرد : پالایشگاه منطقه مرکزی به 
عنوان یکی از مدرن‌ترین و پاک‌ترین پالایشگاه‌های 
کشور، با زیرساخت‌های به‌روز و دانش فنی بالا، 
عملکردی قابل توجه در حوزه تولید و مدیریت 

زیست‌محیطی دارد.
وی خاطر نشان کرد : ورودی و خروجی‌های 
پالایشگاه، کاملًا شفاف و قابل ردیابی هستند و در 
مقایسه با سایر واحدهای مشابه، این پالایشگاه از نظر 
نظافت صنعتی، کنترل آلاینده‌ها و بهره‌وری فنی در 

سطح بالایی قرار دارد.
مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی شازند 
افزود: در حوزه تأمین تجهیزات، چالش‌هایی  وجود 
دارد که به دلیل محدودیت‌های دانش فنی داخلی و 
تحریم‌ها، تأمین آن‌ها با دشواری همراه بوده است ، با 
این حال، پالایشگاه با برنامه‌ریزی دقیق و استفاده از 
مسیرهای جایگزین، توانسته نیازهای خود را تا حد 
زیادی برطرف کند و برای سال‌های آینده نیز برنامه 

تأمین تجهیزات را در دستور کار دارد.

چراغی افزود : در بخش بیمه، پالایشگاه با بیمه 
ایران قراردادهای جامع در زمینه بیمه تکمیلی، 
آتش‌سوزی و تأسیسات منعقد کرده است ،این 
قراردادها با محوریت استان مرکزی و با هماهنگی 
کامل با شرکت پالایش و پخش کشور انجام شده‌اند.
وی با بیان اینکه تمامی حساب‌های بانکی فعال 
پالایشگاه در استان مرکزی متمرکز هستند و هیچ 
حساب فعالی خارج از استان وجود ندارد گفت :در 
حوزه آب، تأمین آب پالایشگاه از طریق چاه‌های 
اختصاصی، بازیابی داخلی و شناسایی تله‌های بخار 

انجام می‌شود.
مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( 
شازند افزود : هدف اصلی، حفظ چرخه آب درون 
پالایشگاه و جلوگیری از هدر رفت منابع آبی است 
همچنین، با توجه به اشتراک آبخوان منطقه میان 
صنایع مختلف، پالایشگاه خواستار مشارکت سایر 
واحدهای صنعتی در بررسی و رفع آلودگی‌های 
احتمالی شده است تا از بازگشت آلاینده‌ها به چرخه 

جلو گیری شود.
چراغی اظهار کرد : پالایشگاه مورد نظر طی سال‌های 
اخیر اقدامات گسترده‌ای در راستای شناسایی و رفع 
آلودگی‌های احتمالی در آبخوان منطقه انجام داده 
است ،این پروژه در چهار فاز تعریف شده که سه فاز 

آن با موفقیت به پایان رسیده‌است.
وی تاکید کرد :در این مراحل، نقاط آلوده شناسایی 
و با اجرای پروژه‌های مهندسی، آلودگی‌ها رفع 
شده‌اند، فاز چهارم نیز با همکاری دانشگاه علوم 
پزشکی تبریز در حال اجراست تا آلودگی‌های ناشی 
‌از پالایش اسیدها و مشتقات نفتی بررسی و کنترل 

شوند.
مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( 
شازند گفت : با توجه به اینکه آبخوان زیرزمینی 
منطقه میان صنایع مختلف مشترک است، پالایشگاه 
تأکید دارد که سایر صنایع نیز باید در این مسیر 
مشارکت کنند، چرا که رفع آلودگی در یک نقطه، 
بدون همکاری سایر واحدها، ممکن است به بازگشت 

آلودگی از نقاط دیگر منجر شود.
چراغی افزود :از منظر اقتصادی، پالایشگاه با 
چالش‌هایی در تأمین نقدینگی مواجه است، با وجود 
تولید فرآورده‌های اصلی مانند بنزین، گازوئیل، نفت 
سفید و مازوت، به دلیل عدم تزریق مالی از سوی 
 ATR دولت، تمرکز بر تولید فرآورده‌های ویژه مانند

افزایش یافته است.
وی تصریح کرد : این محصول هم نیازهای فنی 
کشتیرانی را تأمین می‌کند و هم نقش حیاتی در 

تأمین مالی پالایشگاه دارد.
مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی شازند 
خاطر نشان کرد :در سال گذشته، با درخواست دولت، 
بخشی از ATR به نیروگاه‌ اختصاص یافت، اما با عدم 
پرداخت وجه توافق‌شده، پالایشگاه دچار مشکل شد، 
به همین دلیل، پیشنهاد جایگزینی LPG به جای 

ATR برای نیروگاه شازند مطرح شده است.
 چراغی اظهار کرد :بررسی‌های فنی و اجرایی این 
طرح در حال انجام است و امید می‌رود در سال‌های 
آینده، LPG به عنوان سوخت پایدار نیروگاهی مورد 

استفاده قرار گیرد

مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی شازند خبر داد:

 naslefardaonline  
naslefardaonline

 آگهی دعوت سهامداران  
شرکت  ویرا بار شیرازیان  )سهامی خاص (

  بدینوسیله از کلیه  سهامداران شرکت  ویرا بار شیرازیان  )سهامی خاص ( به شماره ثبت   1056 و شناسه ملي 
14013625280  دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده  شرکت که در  روز شنبه مورخه 1404/06/22   
ساعت  7  صبح در محل شرکت واقع در استان کردستان، شهرستان بیجار، بخش مرکزی، دهستان خورخوره، روستای 
سیدان، خیابان اصلی، جاده نرسیده به روستا، پلاک ،0 طبقه همکف و کدپستی 6654169027  تشکیل  می گردد 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده  :- انحلال شرکت-انتخاب مدیر تصفیه-تعیین آدرس مدیر تصفیه  و محل 

تصفیه-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد .
هیئت مدیره

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت فنی مهندسی امواج گستر سپاهان به شماره ثبت 2130 و شناسه ملی 10260212048

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فنی مهندسی امواج گستر سپاهان رأس ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1404/6/8 در 
محل اتاق کنفرانس شرکت توسعه و عمران نور نجف آباد برگزار می گردد. از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت بعمل می آید در این جلسه 

شرکت فرمائید.
دستورجلسه:

1-قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرسان شرکت در سال 1403
2-بررسی و تصویب تراز و سود و زیان سال 1403

3-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره شرکت
4-انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

5-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت
6-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

رئیس هیئت مدیره شرکت فنی امواج گستر سپاهان

agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

تلفن سفارش آگهی
تلفن دفتر مرکزی تهران: 88016649 - 88356308-  021          

آگهي موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

1-برابر راي شماره 140460318006013054   مورخ  1404/04/29   هيات اول موضوع قانون  
تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه 
ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي   آقای  محمد علی  سپهریان  فرزند 
احمد    به شماره شناسنامه  8   صادره از  شازند  در ششدانگ یک قطعه   باغ  صيفی کاری   به  
مساحت  495/55   مترمربع  به شماره  پلاک 15617    فرعي از 107    اصلي  مفروز و مجزي  شده  
از پلاک   1و4و14و19  فرعی  از 107   اصلي  واقع در     کياشهر    بخش 14 گيلان  مورد  خریداري  
از   مالک رسمي   آقای  رحمت  اله پيش بين  امين آبادی  )زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است . 
2- برابر راي شماره 140460318006013210   مورخ  1404/04/31   هيات اول موضوع قانون  
تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه 
ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي   آقای  جعفر خيرنيای  حسن کياده  
فرزند  صمد به شماره شناسنامه  77   صادره از  آستانه اشرفيه   در ششدانگ یک قطعه  زمين  
صيفی کاری   به  مساحت  328/46   مترمربع   به شماره پلاک 15618     فرعي از 107    اصلي  
مفروز و مجزي  شده  از پلاک   1و4و14و19  فرعی  از 107   اصلي  واقع در     کياشهر    بخش 14 
گيلان  مورد  خریداري  از   مالک رسمي   آقای  صمد خير نيای  حسن  کياده  )زارع صاحب نسق 

( محرز گردیده است
3-برابر راي شماره 140460318006012818   مورخ  1404/04/26   هيات اول موضوع قانون  
تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه 
ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي   آقای   مسعود خير نيای  حسن کياده  
فرزند جعفر  به شماره شناسنامه  2730075933    صادره از  در ششدانگ یک قطعه    زمين 
صيفی  کاری  به  مساحت  299/07 مترمربع  به شماره پلاک  پلاک 15619     فرعي از 107    اصلي  
مفروز و مجزي  شده  از پلاک   1و4و14و19  فرعی  از 107   اصلي  واقع در     کياشهر    بخش 14 
گيلان  مورد  خریداري  از   مالک رسمي   آقای   صمدخيرنيای  حسن کياده  )زارع صاحب نسق 

( محرز گردیده است
4- برابر راي شماره 140460318006013055    مورخ  1404/04/29   هيات اول موضوع 
قانون  تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي   آقای  محمد علی  سپهریان  
فرزند احمد    به شماره شناسنامه  8   صادره از  شازند  در ششدانگ یک قطعه    زمين  باغ   صيفی 
کاری   به  مساحت  515/74   مترمربع  به شماره  پلاک 15620     فرعي از 107    اصلي  مفروز و 
مجزي  شده  از پلاک   1و4و14و19  فرعی  از 107   اصلي  واقع در     کياشهر    بخش 14 گيلان  

مورد  خریداري  از   مالک رسمي   آقای  رحمت  اله پيش بين  امين آبادی  )زارع صاحب نسق ( 
محرز گردیده است . 

لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود    در صورتی که  
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي   اعتراضي  داشته باشند ميتوانند از تاریخ  
انتشاراولين  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  
مدت  یکماه  از تاریخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي  
است  در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض  طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر 

خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/5/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/9    

رئیس ثبت اسناد و املاک - مهدی مرادی 
 م- الف : 878/1 

آگهي موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460318006007884 مورخ  1404/03/13   هيات اول  موضوع قانون  
تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه 
ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي آقای   عليرضا  محمدی خواه آستانه   
فرزند محمود  به شماره شناسنامه  6279  صادره  از آستانه اشرفيه در ششدانگ یک قطعه زمين  
صيفی کاری   به مساحت 316/22 مترمربع  به شماره پلاک 15613     فرعی از 107  اصلی  مفروز 
و مجزی شده  از پلاک 1و4و14و19  فرعی از 107     اصلی   واقع در     کياشهر       بخش 14 گيلان   
موردخریداری از  مالک رسمی  آقای   سيف اله  قربان  نيای حسن  کياده  )زارع صاحب نسق (  
محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي 
شود    در صورتی که  اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي   اعتراضي  داشته باشند 
ميتوانند از تاریخ  انتشاراولين  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسليم و پس از 
اخذ رسيد ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي  است  در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض  طبق   مقررات  

سند مالکيت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/5/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/9    

رئیس ثبت اسناد و املاک- مهدی مرادی 
 م- الف : 877/1         
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